tahun 1910 M (1329 H), KH. Syarqawi menghadap Rahmatullah setelah

memimpin Pondok Pesantren Annuqayah selama kurang lebih 23 tahun.
7

Sebagaimana umumnya tradisi kepemimpinan di Pondok Pesantren yang

bergantung secara turun temurun, pada perkembangan berikutnya, kepemimpinan

Pesantren ini dilanjutkan oleh putra-putra beliau.